
На основу члана 15. став 1. тачка 2.  и члана 58. Закона о локалним изборима (''Службени гласник РС'' бр. 129/2007,  34/2010 - одлука УС и 

54/2011), а у вези члана 52. Закона о избору народних посланика (''Службени гласник  РС'' бр. 35/2000, 57/2003 – одлука УС, 72/2003 – др. закон, 75/2003 – 

испр.др.закона, 18/2004, 101/2005 – др.закон, 85/2005 – др.закон, 28/2011 – одлука УС, 36/2011 и 104/2009 – др.закон) и члана 15. став 1. тачка 2. 

Пословника о раду Изборне комисије општине Бор (''Службени лист општине Бор'', бр.5/2014),    Изборна комисија општине Бор, на седници одржаној дана 

24.01.2018.године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БОР 

 

I  Одређују се бирачка места на територији општине Бор за спровођење избора за одборнике Скупштине општине Бор у складу са Законом о локалним 

изборима, расписаним за 4. март 2018.године, и то: 
 

 

БРОЈ 

БМ 

 

НАЗИВ БИРАЧКОГ МЕСТА 

 

АДРЕСА БИРАЧКОГ МЕСТА 

 

П О Д Р У Ч Ј Е 

 

1 МЗ "БРЕЗОНИК"  БОР, КОЗАРАЧКА БР. 3А 

Брезоник, Владимира Вујовића, Горњанска, Дечанска, Драгише 

Лапчевића, Душана Цветковића, Жагубичка, Златиборска, Змајево, 

Ибарска, Игманска, Кладовска, Козарачка, Кормарош, Космајска, 

Крагујевачка, Крајинска, Кривељска, Крушевачка, Личка, 

Македонска, Метохијска, Милутина Петровића, Мирочка, 

Призренска, Хердерова и Цетињска 

2 МЗ "СЕВЕР"  БОР, ИВЕ ЛОЛЕ РИБАРА БР. 21  
Авалска, Васе Дрецуна, Војске Југославије 13-61, 14-16/1 и 28-34, 

Доситеја Обрадовића, Ђорђа Вајферта 33-37 и 32-38, Иве Лоле 

Рибара 15-25 и 24-38, Кестенова 35-53, 12 и 14 и Рударска 

3 
ТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ- 

РУДАРСКИ ОДСЕК 

БОР, ВОЈСКЕ ЈУГОСЛАВИЈЕ 

БР. 15 

Бранислава Нушића, Бранка Радичевића, Војске Југославије 9-11/2, 

Доктора Мишовића 3-5 и 4-8, Јована Цвијића, Огашу Борулуј и 

Хомољска 

4 МЗ "СТАРИ ЦЕНТАР"  БОР, КЕСТЕНОВА БР. 3 
Војске Југославије 1-7 и 2-12, Вука Караџића, Ђорђа Вајферта 13-

31 и 10-30а, Иве Лоле Рибара 1-13 и 2-22, Кестенова 1-33 и 2-8 и 

Шистекова 

5 МЗ "СТАРИ ЦЕНТАР"  БОР, КЕСТЕНОВА БР. 3 
Ђорђа Вајферта 1-11 и 2-8, Ђуре Ђаковића, Мајданпечка, Милана 

Васића Перице, Моше Пијаде 1-17, Николе Пашића 1-9 и 2-14ђ, 

Радомира Јовановића Чочета и Трг ослобођења 

6 ОШ "ВУК КАРАЏИЋ"  БОР, МОШЕ ПИЈАДЕ БР. 6 Албанске споменице 2-20, Бошка Бухе 2-10 и Моше Пијаде 2-24 

7 МЗ "СТАРО СЕЛИШТЕ"  
БОР, АЛБАНСКЕ СПОМЕНИЦЕ 

БР. 13 
Албанске споменице 1-13, Димитрија Туцовића 1-31 и 2-48 и 

Тимочке буне 

8 ПОСЛОВНЕ ПРОСТОРИЈЕ 
БОР, ФИЛИПА ФИЛИПОВИЋА 

БР. 6  

Васе Пелагића 1-49 и 2-98, Пере Радовановића 1 и 2-6, Станоја 

Миљковића, Тимочка, Филипа Филиповића 3-11 и 6-12 и Чока 

Борулуј 1-83 и 12-84 

9 МЗ "НОВО СЕЛИШТЕ"  БОР, ЊЕГОШЕВА БР. 5А 

Брковића Црног, Васе Пелагића 59-133 и 134-212, Генерала Павла 

Илића 9-17 и 18-34, Димитрија Туцовића 33-61 и 50-70, Кучајна, 

Његошева 1-47 и 30-66, Омладинских бригада, Пере Радовановића 

19-43 и 26-56, Томе Миловановића, Трећи октобар 44-64, Филипа 

Филиповића 2 и 4 и Чеде Кецмана 

10 МЗ "НОВО СЕЛИШТЕ"  БОР, ЊЕГОШЕВА БР. 5А 
Васе Пелагића 51-57 и 100-132, Његошева 2-28, Партизанска, Пере 

Радовановића 3-17 и 8-20 и Чока Борулуј 91-157 и 86-158 



11 ОШ "СВЕТИ САВА" БОР, МОШЕ ПИЈАДЕ БР. 31 
Зелени булевар 1-21, Јована Дучића, Моше Пијаде 31-53 и Николе 

Пашића 15-41 и 44-64 

12 ОШ "БРАНКО РАДИЧЕВИЋ"  БОР, МОШЕ ПИЈАДЕ БР. 31 1. маја, 7. јула и Пионирска 2 и 4 

13 МЗ "РУДАР"  БОР, МОШЕ ПИЈАДЕ БР. 74 
Ђорђа Андрејевића Куна 2-18, Моше Пијаде 78-88 и Трећи октобар 

39-49 и 20-26 

14 КЛУБ ПЕНЗИОНЕРА  БОР, МОШЕ ПИЈАДЕ БР. 96 
Генерала Павла Илића 2-16, Ђорђа Андрејевића Куна 1-21, Моше 

Пијаде 90-96 и Трећи октобар 51-57 и 28-42 

15 ОШ "ДУШАН РАДОВИЋ" 
БОР, КРАЉА ПЕТРА ПРВОГ 

БР. 10 
Генерала Павла Илића 1-7, Зелени булевар 2-20, Краља Петра 

Првог 1-9 и 2-12 и Трећи октобар 59-65 

16 МЗ "БАКАР" БОР, МОШЕ ПИЈАДЕ БР.76А  Моше Пијаде 74, 76, 76/6 и 76б и Трећи октобар 1-37 и 2-18 

17 ОШ "ВИДОВДАН" БОР, МОШЕ ПИЈАДЕ БР. 31 
Бошка Бухе 1-7, Моше Пијаде 19-29 и 26-72, Николе Пашића 11-13 

и 16-42 и Пензионерска 

18 ОШ ''ТРЕЋИ ОКТОБАР''  БОР, ТРЕЋИ ОКТОБАР БР. 71 
Дринска, Иве Андрића, Солунска, Трећи октобар 105-119 и 292-

304 и Церска 

19 ОШ "ТРЕЋИ ОКТОБАР"  БОР, ТРЕЋИ ОКТОБАР БР. 71 
Др Миловановића 3-9, Зелени булевар 22-26, Краља Петра Првог 

14-20 и Трећи октобар 71-103 и 66-290 

20 МЗ "НАПРЕДАК" БОР, ЗАЈЕЧАРСКА ББ 

Боре Станковића, Бранка Ћопића, Веселина Маслеше, Владимира 

Назора, Војводе Живојина Мишића, Војислава Илића, Зајечарска, 

Јована Вучковића, Јована Јовановића Змаја, Колубарска, Ласла 

Лукача, Марка Миљанова, Мишарска, Петра Лубарде, Старине 

Новака, Танаска Рајића, Топличка, Филипа Кљајића и Црновршких 

бригада 

21 

МАШИНСКО 

ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКА 

ШКОЛА 

БОР, ЗЕЛЕНИ БУЛЕВАР БР. 24 Девете бригаде 3-27 и Тимочке дивизије 2-20 

22 
ГИМНАЗИЈА "БОРА 

СТАНКОВИЋ" 
БОР, ЗЕЛЕНИ БУЛЕВАР БР. 26 Девете бригаде 2-26 и Тимочке дивизије 22-26 

23 

ШКОЛСКА РАДИОНИЦА 

МАШИНСКО 

ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКЕ ШКОЛЕ  

БОР, ЗЕЛЕНИ БУЛЕВАР БР. 22 
Барска, Др Миловановића 11-19 и 2-6, Косовска, Међеда 

Усеиновића, Миклоша Раднотија, Миленковић Бранислава Срђе, 

Томић Боривоја Ике и Хајдук Вељкова 

24 МЗ "СЛОГА"  
БОР, ЂОРЂА СИМЕОНОВИЋА 

БР. 2 

8. марта, Бошка Југовића, Ђердапска, Ђорђа Симеоновића, Зелени 

булевар 23-29/а, Наде Димић, Неготинска, Орловића Павла, Петра 

Кочића, Пиротска, Слатинска, Теретна станица Бор и Топлице 

Милана 

25 МЗ "БРЕСТОВАЧКА БАЊА" 
БОР, ВОЈВОДЕ РАДОМИРА 

ПУТНИКА БР. 4 

Бањска, Бањско поље, Бољевачка, Босанска, Брестовачка бања, 

Војводе Радомира Путника, Врањска, Десанке Максимовић, 

Јабланичка, Кнеза Милоша, Књажевачка, Милутина Бојића, 

Михајла Пупина, Озренска, Поречка, Ртањска, Сокобањска, 

Стевана Сремца, Хајдучка, Хиландарска и Црноречка 

26 ПОСЛОВНИ ПРОСТОР 

БОР, ДОБРИВОЈА 

РАДОСАВЉЕВИЋА БОБИЈА 

БР. 15  

Добривоја Радосављевића Бобија, Николе Коперника 1-27 и 

Радничка 1-19 и 2-24 

27 МЗ "НОВИ ЦЕНТАР"  

БОР, ДОБРИВОЈА 

РАДОСАВЉЕВИЋА БОБИЈА 

БР. 11 

28. марта, Данила Киша, Девет Југовића, Марка Орешковића, 

Радничка 21-23, Саве Ковачевића и Цара Лазара 



28 МЗ "МЕТАЛУРГ" БОР, ЉУБЕ НЕШИЋА БР. 23 

Београдска, Гаврила Принципа, Ђуре Јакшића, Карађорђева, Косте 

Абрашевића, Љубе Јовановића Топионичара, Љубе Нешића, 

Николе Коперника 2-12, Николе Тесле, Светозара Марковића, 

Стевана Мокрањца и Тимочке дивизије 1-7 

29 
ОШ "ПЕТАР 

РАДОВАНОВИЋ" 
ЗЛОТ 

ВКФ, Доња Стопања, Горња Стопања, Дубрава, Крљинац, Кров, 

Облеж, Преваље и Смолница 

30 МЗ "ЗЛОТ"  ЗЛОТ 
Злот 1. реон, Злот 2. реон, Злот 3. реон, Злот 4. реон и 

Манастириште 

31 ОШ НА "КОБИЛИ" ЗЛОТ Досу Бањи, Кобила, Огрез, Тилва Њагра и Шетаће 

32 ОШ НА "СЕЛИШТУ" ЗЛОТ Бељевина, Галоња, Девесел, Злаће и Селиште 

33 ОШ "СТАНОЈЕ МИЉКОВИЋ" ШАРБАНОВАЦ Дубрава, Несторов поток, Пунђилов поток, Село и Суви поток 

34 ОШ НА "ТИМОКУ" ШАРБАНОВАЦ Велика Падина, Тимок и Фаца 

35 ДОМ КУЛТУРЕ МЕТОВНИЦА Метовница 

36 ОШ "СТАНОЈЕ МИЉКОВИЋ" БРЕСТОВАЦ 
Борско језеро, Десна страна Брестовачке реке, Дубрава, Ла кури, 

Кровање, Огашу Дрики, Руђина, Савача и Џаново поље 

37 ОШ "СТАНОЈЕ МИЉКОВИЋ" БРЕСТОВАЦ Лева страна Брестовачке реке, Муреј, Суваја и Чокањица  

38 ДОМ КУЛТУРЕ СЛАТИНА Малазија и Слатина 

39 ДОМ КУЛТУРЕ БУЧЈЕ Бучје 

40 ДОМ КУЛТУРЕ ДОЊА БЕЛА РЕКА Доња бела река 

41 ДОМ КУЛТУРЕ ЛУКА Лука и Топла 

42 ДОМ КУЛТУРЕ  КРИВЕЉ 
Бањица, Бунар, Луково, Кривељ баре, Кривељ село, Кривељски 

камен, Сарака и Царево село 

43 ОШ "ЂУРА ЈАКШИЋ" КРИВЕЉ 
Ваља Маре, Дреново, Дубока, Краку Бугареск, Мале Тилве, Мали 

Кривељ, Субовац, Церово, Црвена и Шерет 

44 ОШ "БРАНКО РАДИЧЕВИЋ"  ОШТРЕЉ Оштрељ 

45 ДОМ КУЛТУРЕ ГОРЊАНЕ 
Велика Кулма, Горњане село, Мала Кулма, Манастириште, Преко 

Крш и Селиште 

46 ОШ У "КРУШАРУ" ГОРЊАНЕ Балта Маре, Визак, Думбрава, Крушар и Фундоње 

47 ДОМ КУЛТУРЕ  ТАНДА Танда 

 

II Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Бор''. 

 

Број:013-2/9-2018 

У Бору, 24.01.2018.године 

 П Р Е Д С Е Д Н И К 

 

   Радмило Гушевац 


